МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

г.ПРИМОРСКО-АХТАРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  № 18

«СОЛНЫШКО»

ПРИКАЗ
«25» сентября  2023 г.                                                                                                             № 187-ОД

Об организации деятельности краевой площадки передового

педагогического опыта МБДОУ №18 по теме «Развитие эмоционального

интеллекта педагогов дошкольных образовательных организаций в

условиях наставничества с использованием информационного ресурса»

На основании приказа министерства образования, науки и молодёжной

политики Краснодарского края «О присвоении статуса краевой площадки

передового педагогического опыта» от 14.09.2023 года № 493 и решения

Методического совета ГБОУ ИРО Краснодарского края (протокол №3 от

06.09.2023г.). в соответствии с «Положением о краевой площадке передового

педагогического опыта государственного бюджетного образовательного

учреждения дополнительного профессионального образования «Институт

развития образования» Краснодарского края», утвержденного приказом

ГБОУ ИРО Краснодарского края от 08.09.2023г. № 483 «Об утверждении

Положения о краевой площадке передового педагогического опыта в

государственном бюджетном образовательном учреждении дополнительного

профессионального образования «Институт развития образования»

Краснодарского края», с целью диссеминации лучших образовательных

практик, повышения инновационной активности педагогических работников

МБДОУ№18, п р и к а з ы в а ю:

1.Организовать работу по реализации инновационной деятельности в

МБДОУ №18 в статусе краевой площадки передового педагогического опыта

по теме «Развитие эмоционального интеллекта педагогов дошкольных

образовательных организаций в условиях наставничества с использованием

информационного ресурса» в период с 2023 по 2025гг.

2. Создать рабочую группу по реализации деятельности краевой

площадки передового педагогического опыта по теме «Развитие

эмоционального интеллекта педагогов дошкольных образовательных

организаций в условиях наставничества с использованием информационного

ресурса», в составе:

- заместителя заведующего по УВР Н.Н. Падалка;

- старшего воспитателя А.С. Шевчук;

- педагога-психолога М.Г. Горюновой;

- педагога-психолога И.Ф. Шафаростовой.

3. Утвердить положение об информационном ресурсе «Открытый

диалог»  (Приложение №1).

4. Утвердить план работы краевой инновационной площадки МБДОУ

№18 на 2023 год (Приложение №2).

5. Подготовить дорожную карту деятельности краевой инновационной

,площадки МБДОУ № 18 на 2023-2025 годы (Приложение №3).

6. Ознакомить педагогический коллектив с планом работы ДОУ в

рамках д147дагогического опыта.

7.Информировать педагогический коллектив о ходе и результатах

деятельности краевой площадки по теме «Развитие эмоционального

интеллекта педагогов дошкольных образовательных организаций в условиях

наставничества с использованием информационного ресурса».

8.Отражать информацию, документацию о ходе и результатах

деятельности краевой площадки на официальном сайте учреждения.

9.Возложить ответственность за выполнение приказа на старшего

воспитателя А.С. Шевчук

10.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

заведующего по УВР Н.Н. Падалка.

Заведующий МБДОУ №18:     И.А. Маранина

		2024-01-15T12:25:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 18 "СОЛНЫШКО"